ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
УРАЗМЕТЬЕВСК01 О СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ МУСЛЮМОВСКОЕО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МОСЛИМ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
УРЭЗМ0Т АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423986,РТ.С.Уразметьево ,ул.Школьная,46А
тел.(8-85 5 56)3-22-22

«03» декабря 2021 г с.Уразметьево

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23

Об отмене постановления Исполнительного комитета Уразметьевского
сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики

Татарстан от 29.06.2012 г. № 3 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальных услуг

в новой редакции»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
Исполнительный комитет Уразметьевского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета
Уразметьевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района
Республики Татарстан от 29.06.2012 г. № 3 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальных услуг в
новой редакции».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан Нпр://ргауоДаЩг51ап.ги.

Руководитель
Исполнительного ком
Уразметьевского сельс А.Г.Закирянов